

Årsredovisning
för
PE Allkonsult AB
556566-0338

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-09.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Paul Håkansson, Styrelseledamot
2025-06-10

Styrelsen för PE Allkonsult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver utbildning inom elteknik samt författarskap och projektledarskap inom samma område. Bolaget är ett helägt dotterbolag till PE Allkonsult Holding AB, orgnr 556609-3844.

Företaget har sitt säte i Vetlanda.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	2 700	4 308	3 806	1 585	996
Resultat efter finansiella poster	489	1 033	1 534	-111	-181
Soliditet (%)	46,1	54,8	58,7	32,0	16,2

Intäkterna har minskat med mer än 30% till följd av lägre efterfrågan.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 500	567 855	823 611	1 492 966
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-1 100 000		-1 100 000
Balanseras i ny räkning			823 611	-823 611	0
Årets resultat				280 743	280 743
Belopp vid årets utgång	100 000	1 500	291 466	280 743	673 709

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 602 tkr (602 tkr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	291 466
årets vinst	280 743
	572 209
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	300 000
i ny räkning överföres	272 209
	572 209

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		2 699 932	4 307 550
Summa rörelseintäkter		2 699 932	4 307 550
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-310 373	-826 019
Övriga externa kostnader		-603 904	-940 843
Personalkostnader	2	-1 297 733	-1 507 458
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-4 859	-8 555
Summa rörelsekostnader		-2 216 869	-3 282 875
Rörelseresultat		483 063	1 024 675
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		19 013	8 873
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12 605	-447
Summa finansiella poster		6 408	8 426
Resultat efter finansiella poster		489 471	1 033 101
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-131 000	0
Förändring av överavskrivningar		3 936	7 236
Summa bokslutsdispositioner		-127 064	7 236
Resultat före skatt		362 407	1 040 337
Skatter			
Skatt på årets resultat		-81 664	-216 726
Årets resultat		280 743	823 611

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

13 752

18 611

Summa materiella anläggningstillgångar

13 752

18 611

Summa anläggningstillgångar

13 752

18 611

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Handelsvaror

932 600

1 180 671

Summa varulager

932 600

1 180 671

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

165 482

693 916

Övriga fordringar

189 187

425 269

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

135 347

165 361

Summa kortfristiga fordringar

490 016

1 284 546

Kassa och bank

Kassa och bank

842 125

746 278

Summa kassa och bank

842 125

746 278

Summa omsättningstillgångar

2 264 741

3 211 495

SUMMA TILLGÅNGAR

2 278 493

3 230 106

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

1 500

1 500

Summa bundet eget kapital

101 500

101 500

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

291 466

567 855

Årets resultat

280 743

823 611

Summa fritt eget kapital

572 209

1 391 466

Summa eget kapital

673 709

1 492 966

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

464 000

333 000

Akkumulerade överavskrivningar

11 599

15 535

Summa obeskattade reserver

475 599

348 535

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

8 114

61 884

Skulder till koncernföretag

397 516

377 516

Skatteskulder

66 929

476 925

Övriga skulder

577 783

394 575

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

78 843

77 705

Summa kortfristiga skulder

1 129 185

1 388 605

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 278 493

3 230 106

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	56 350	56 350
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	56 350	56 350
Ingående avskrivningar	-37 739	-29 184
Årets avskrivningar	-4 859	-8 555
Utgående ackumulerade avskrivningar	-42 598	-37 739
Utgående redovisat värde	13 752	18 611

Vetlanda

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Paul Håkansson
Paul Håkansson

2025-06-09